
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Kruje

Adresa Lagjia Barabit, Kruje

Tel/Fax 051122534

E-mail ujesjelleskanalizimekruje@yahoo.com

Adresa e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja objekteve te administruar nga sh.a
Ujesjelles-Kanalizime Kruje me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj 8,097,585.51 (tete miljon e nenetedhjete e
shtate mije e peseqind e tetedhjete e pese pike pesedhjete e nje leke )leke pa TVSH

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 7,483.77 leke lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 30.01.2018
Ora: 10:00

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 30.01.2018
Ora: 10:00

Titullari Autoritetit Kontraktor
Ledio Cela


